



2024 JÚLIUS

A KMR júliusi hírlevelét küldjük nektek szeretettel. Mostantól kezdve havonta kaptok majd hírlevelet, amelyben tájékoztatunk benneteket az elmúlt hónapnak azokról az eseményeiről, amelyekről az adott időszakban hírt adtok e-mailben vagy az MMSz–KMR zárt Facebook-csoportjában (<https://www.facebook.com/groups/2475749409315333>).

Szeretnénk erősíteni a Facebook-csoportot, hogy minél többet tudjunk meg egymásról, növekedjen köztünk az összetartozás, a közösség érzése, örülni tudjunk egymás örömeinek. Köszönjük azoknak, akik megosztottak fotókat, eseményeket! Arra biztatunk benneteket, hogy csatlakozzatok minél többen, és kérjétek meg a kollégákat, az önkénteseket is, hogy legyenek részei közös életünknek az online térben. Várjuk fényképes beszámolóitokat is, közvetlenül a csoportban vagy e-mailben (thullner.zsuzsanna@maltai.hu). Híreket, információkat tehettek közzé arról, milyen események történnek a különböző intézményeinkben, milyen foglalkozásokon vehetnek részt az ellátottak, milyen programokat szerveznek az önkéntesek, de arról is írhattok, milyen szakmai vagy rekreációs programokon vettek részt a kollégák.



2024 JÚLIUS

Gercsei tábor



Hatodik alkalommal szerveztük meg Gercsén, az Árpád-kori kápolna körül a lelkigyakorlatos nomád tábor hajléktalan embereknek az önkéntes munkacsoport, a Miklós utcai szálló munkatársai és lelkivezetőink szervezésében. Hitbeli, lelki elmélyülés, szerető, összetartó közösség, a segítőkkel együtt negyven ember töltött el négy napot a budai hegyek ölelésében, csodálatos természeti környezetben.

A táborról bővebben itt olvashattok: <https://www.magyarkurir.hu/hazai/-mint-egy-csalad-ugy-vagyunk-itt-lelkigyakorlatos-tabor-hajlektalanoknak-gercsen>

Madarak a monori fogyatékosok napközi otthonában



Monorra ismét ellátogatott a Földön Szárnyakon csapata. Testközelből ismerkedhettünk meg különféle madarakkal, Bogyó, a bagoly és Marci az arapapagáj ismét nagy sikert arattak. A bátor jelentkezők egy héját is megfoghattak. Ez az alkalom ismét bebizonyította, hogy a természet közelsége és a madarakkal való találkozás mennyire inspiráló és örömteli lehet mindenki számára.



2024 JÚLIUS

Máltai játszós kamasztábor



A játszóterek dolgozói a Gyűrű utcai játszótér egész évben zajló kamaszklubjának résztvevőit vitték el különböző programokra július első hetében. Voltunk a Margitszigeten, Superflyban, szabadulásházában meglátogattuk a Zene Háza interaktív kiállítását. Az utolsó napon kirándultunk egy nagyot, majd a Solymár utcai Máltai játszótéren sátraztunk. Sok csapatépítő játék, beszélgetés, szórakozás várt a gyerekekre. Elfáradtunk, de nagyon élveztük a közös kalandot.

Munkatársaink gyerekeinek tábora Gárdonyban



A KMR-munkatársak gyermekei Gárdonyban vízitáboroztak. Szuper időjárás, megannyi élmény és kaland várta a srácokra a héten! Köszönjük az Országos Központ képzés, fejlesztés csoportjának munkáját a tábor szervezése kapcsán!



2024 JÚLIUS

Hírek a SARA Otthonból



A SARA Otthon munkavállalói részt vettek a Vészhelyzet-kezelési Munkacsoport által tartott elsősegély oktatáson: érthető, gyakorlatias, tartalmas és átfogó ismereteket nyújtó tanfolyamon, kiváló előadókkal. A visszajelzések alapján mindenki hasznosnak tartotta a tanfolyamot. A szakápolóknak is praktikus volt a meglévő tudásukat felfrissíteni. Jó hangulatban telt a napunk, csapatépítésnek is kiváló volt!



A SARA Otthonban idén kezdtük meg a póniasszisztált fejlesztő foglalkozásokat demenciával élők, pszichiátriai gondozottak számára. A játék időskorban segít a fizikai és mentális aktivitás és szellemi frissesség megőrzésében. A póni mint motiváció jelenik meg a foglalkozásokon. Az állatokkal való találkozásoknál megfigyelhető a szorongás és a stressz csökkenése, hatékonyabbá válik az érzelem- és magatartás-szabályozás. Az állat jelenléte segíti a szociális kapcsolatok kiépülését. Lakóink mindig izgatottan, nagy szeretettel várják Larát, a pónit és természetesen az érdekes, interaktív foglalkozásokat.



2024 JÚLIUS

Programok, kirándulások a budaörsi intézményeink lakói számára

Az idősek napközi otthonának vendégei egy napsütötte júliusi napon az árnyas kertben kötötték csokorba a levendulákat. Egy másik napon lecsót készítettek, amihez nem kellett más, mint egy remek bogrács, egy jó tűzmester, paprika, paradicsom, hagyma, némi zsiradék és a kolbász... és persze a keverés és a forgatás, amitől az étel megkapja a legjobb ízeket.



A Farkasréti úti napközi látogatói a Kopaszi-gátnál és a Fűvészkertben kirándultak.





2024 JÚLIUS

A gödöllői Fogadó filmklubja a szenvedélybetegségről, az érintett gyerekekről



Filmklubot indított a Máltai Szeretetszolgálat gödöllői Fogadó Szenvédeybeteg Segítő Központja. A három alkalmas sorozatban meghívott szakértők beszélgetnek a függőséggel kapcsolatos kérdésekről dokumentum- és játékfilmek nyomán. Július 16-án került sor az *Élet-Képek* filmklub második alkalmára a Gödöllői Városi Könyvtár és Információs Központban, melynek ezúttal a budapesti Fogadó munkatársai, Frankó András és Kormos Piroska voltak a vendégei. Itt olvashatjátok a beszámolót a programsorozat remekül sikerült második alkalmáról:

<https://apaanyapia.hu/szenvedelybetegseg-a-hozzatartozok-es-a-gyerekek-szemevel-az-aap-program-munkatarsai-filmklubon-vettek-reszt/>

Az Euro 2024 foci EB-tippversenyünk eredményei



Rengetegen csatlakoztak a játékhoz, és a verseny rendkívül szoros volt. Az idei EB is számos izgalmas és emlékezetes pillanatot hozott, amelyeket együtt élvezhattunk, és ezt fokozta az, hogy a tippverseny során is nagy verseny alakult ki az élmezőnyben. Íme a versenyünk első három helyezettje:

Csaba 45 ponttal kiélezett küzdelemben végzett az élen, és megérdemelten foglalhatja el az első helyet.

Kárpáti Évi, a régióközpont pénzügyi munkatársa 43 ponttal csak hajszállal maradt le az első helyről, nagyszerű eredményt ért el legjobb hölgyversenyzőként.

Kurila Levente – a Dél-budai Szociális Központ munkatársa – 42 ponttal, kitartó és következetes tippelése révén végzett a dobogón.

Büszkék vagyunk rá, hogy ennyien részt vettetek, és izgatottan várjuk a következő alkalmat, hogy újra összemérjük tippjeinket. Gratulálunk minden nyertesnek és résztvevőnek!



2024 JÚLIUS

A pátyi kerámiaműhely alkotásai és élményfoglalkozás Kapolcson

A Művészetek Völgyében a Templomkertben volt a Máltai Szeretetszolgálat REkreáció műhelye, ahol vásárolni lehetett számítógép-alkatrészekből készülő ékszereket, a Segítő udvarban pedig a Máltai Kreatív Műhely - Páty termékeiből, fejlesztő foglalkoztatás keretében készült csodaszép kerámiákból és más alkotásokból lehetett válogatni. Kapós volt az áru, utánpótlást kellett vinnünk.



A Segítő udvarban az egyik nap marokedényt készíthettek az érdeklődők az *Agyagozzunk szemtelenül!* című programon. A Máltai Szeretetszolgálat @Kreatív Műhely - Páty sátránál tartott élményfoglalkozáson csupán a tapintásra hagyatkozva, egy marék agyagból készítettek kis használati tárgyat a résztvevők, akik a műhelyben készülő szebbnél szebb kerámiatermékek közül vásárolhattak is.





2024 JÚLIUS

Születésnap ünnepség Gödön, spanyol önkéntesekkel

Hatodik születésnapját ünnepelte július 26-án Gödön a Máltai Szeretetszolgálat Gondviselés Háza. Spanyol önkéntesek is segítettek a buli szervezésében és a torta körbekínálásában.



Dányi önkéntes csoportunk gyerektábora



Dányi csoportunk a helyi karitászszervezettel együtt egyhetes tábort szervezett, amelynek első napján délelőtt meglátogattuk a helyi alkotóközösség által szervezett festőversenyt a pincesoron és elmentünk a művelődési központba. Ezt követően a gyerekek birtokba vehették az MMSz ugrálóvárát, amely nagy sikert aratott. Délután Kelemák Ica óvónéni és a Kókai Önkéntes Tűzoltó Egyesület tagjai szórakoztatták a gyerekeket. A második napon az Erdőszéli Pacitanyára látogattunk, ahol még arcfestéssel is kedveskedtek a gyerekeknek. Délután a Süllyápi Csillagvizsgálóban jártunk, ezt követően pedig Úriban, a Happy Chocolates Factory Zrt. Csokigyár vendégei lehettünk. Hazafelé a hangulat a tetőfokára hágott a nosztalgiaibuszon.



2024 JÚLIUS

Önkénteseink napközis tábora a monori cigánytelepen lakó gyerekek számára



Július 29. és augusztus 2. között az önkéntes munkacsoport szervezésében, 24 segítő fiatallal ötven kisebb-nagyobb gyermek számára szervezünk vidám programokat a monori cigánytelepen élő gyerekeknek. Öt csapatban versenyeznek, a téma a nyári olimpia, ehhez kapcsolódnak az ügyességi játékok, az akadályverseny, számháború is. A második napon a pótharaszti erdőben jártunk a gyerekekkel, csütörtökön pedig a Tisza-tavi Ökocentrumba kirándulunk. Érkezett a táborba olimpiai bajnok birkózó, volt filmklub, az utolsó napra pedig már a hét közepén elkezdték készíteni a csapatok az előadásukat.



2024 JÚLIUS

A Szeretetszolgálat csapata átevezte a Balatont. Gratulálunk nekik, köztük régióink munkatársainak!



Gyermekeink vándortábor



Július 29. és augusztus 4. között zajlik az első KMR-es Máltai Vándortábor. A régió munkatársainak 21 gyermeke barangolja be a Balaton-felvidék csodálatos tájait, közösségben, vidámságban. Miközben ismerkedünk egymással, megcsodáljuk a gyógynövényeket, állatokat, a minket körülvevő teremtet világot.



2024 JÚLIUS

Adni Öröm! – Idén is nehéz sorsú gyermekeket segít a SPAR vásárlóinak adománya



A szeptemberi iskolakezdésre a Magyar Máltai Szeretetszolgálat stratégiai partnerével, a SPAR-al közösen az idén is elindítja az „Adni öröm!” tanszergyűjtő akciót. A SPAR vásárlói által felajánlott tanszereket és adománykártyákat nehéz sorsú gyermekek támogatására fordítjuk. Augusztus 21–24. között a Szeretetszolgálat önkéntesei kitelepülnek a kampányban részt vevő INTERSPAR hipermarketekbe, hogy személyesen gyűjtsék a tanszereket a rászoruló gyerekek számára.

<https://adniorom.hu/>

Egész nyáron zajlik a MosolyTáska akció



Nehéz helyzetben élő gyerekek iskolakezdésének támogatására hívja az általános iskolás diákokat a PontVelem Okos Program, a Magyar Máltai Szeretetszolgálat és a GLS Hungary. A Mosoly Táska akcióhoz júliustól a Szeretetszolgálat 76 kijelölt gyűjtőpontján, augusztus 21. után pedig az ország számos általános iskolájában lehet csatlakozni.

<https://maltai.hu/cikk/hir/4980>

Nevelőszülői képzést indít a Máltai Szeretetszolgálat



Budapesten és Pest Megyében indít nevelőszülői képzést a Magyar Máltai Szeretetszolgálat olyan 24. életévüket betöltött, büntetlen előéletű emberek számára, akik szeretnének biztonságos, kiegyensúlyozott fejlődésüket támogató otthont nyújtani rászoruló gyerekeknek. A Máltai Családok Háza Nevelőszülői Hálózat szeptember 15-ig várja a jelentkezéseket ősszel induló 60 órás képzésére.

<https://maltai.hu/neveloszuloleszek>